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                       GMINA TŁUSZCZ  
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

  
Tłuszcz, dnia 21.07.2014 r.  

ZP.271.48.15.2014 
Tel./faks (29) 777 52 63 

Do Wykonawców pobierających SIWZ 
  

 
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr ZP.271.15.2014  na:  Dostawa i montaż stolarki okiennej wraz  
z robotami towarzyszącymi w budynku przedszkola w Postoliskach 
  
Do dnia 21.07.2014 r. do zamawiającego wpłynęły pytania, w związku  
z powyższym  działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. Nr 113, poz. 907 z późn. zm.)  zwanej dalej „ustawą” Zamawiający udziela 
odpowiedzi oraz dokonuje modyfikacji treści SIWZ.  

 
Pytanie 1 
Czy wszystkie ścianki działowe z pustaków szklanych zawarte w przedmiarze robot mają 
posiadać odporność ogniową EI60? 
Odpowiedź: 
Tak, wszystkie ścianki z pustaków szklanych mają posiadać klasę odporności ogniowej EI 60. 
Pytanie 2 
Podana w opisie przedmiotu zamówienia budowa pakietów szybowych „3.3.1 x 2” 
uniemożliwia spełnienie warunku przenikalności cieplnej na poziomie Uw ≤ 1,1W/m2K, do 
uzyskania takiego współczynnika dla okien należy zastosować pakiety min. 3 szybowe oraz 
szerokie profile izolowane termicznie. Takie rozwiązania znacznie podwyższą cenę oferty. 
Proszę o precyzyjne określenie współczynnika przenikania cieplnego dla okien i czy jest to 
współczynnik średni dla całego zestawu stolarki czy każde okno ma spełniać ten warunek? 
Odpowiedź: 
Pakiet dwuszybowy jest wystarczający dla osiągnięcia współczynnika U ≤ 1.1 W/m2xK 
Pytanie 3 
W opisie zamówienia podany jest współczynnik przenikania ciepła U=1.1 KWh/m2/rok.  
Czy należy ten zapis rozumieć jako Uw= ≤ 1,1W/m2K? 
Odpowiedź: 
TAK 
Pytanie 4 
Czy dolna część okien określona jako fix ma być wykonana jako stałe szklenie w ramie czy  
w skrzydle? 
Odpowiedź: 
Dolna część ma być wykonana jako stałe szklenie w ramie. 
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Pytanie 5 
W pozycji 10 d.2.1 przedmiaru podana jest wydajność nawiewników ściennych w wysokości 
100m3/h. Jest to wartość nie możliwa do osiągnięcia. Tym samym nie ma możliwości 
spełnienia warunków SIWZ. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii. 
Odpowiedź: 
Założona wydajność nawiewników okiennych tj. 100 m3/h jest możliwa do osiągnięcia. 
Przykład dostępny na rynku:   Nawiewnik RENSON AR 75 
UWAGA: 
W celu uzyskania żądanej wydajności dopuszcza się zastosowanie np. dwóch nawiewników o 
sumarycznej wydajności  zapewniającej osiągnięcie wydajności wymaganej  dla przedmiotu 
zamówienia. 
Pytanie 6 
Czy ogrodzenie z pozycji 16 przedmiaru ma zostać przeniesione na własność Inwestora  
czy ma zostać rozebrane i uprzątnięte po wykonaniu prac? 
Odpowiedź: 
Po zakończeniu realizacji przedmiotu zamówienie ogrodzenie , o którym mowa w poz. 16 
przedmiaru robót stanie się własnością Zamawiającego 
Pytanie 7 
Czy oprócz nawiewników ściennych, okna na piętrze również mają być wyposażone  
w nawiewniki zgodnie z zapisem przedmiaru pkt. 2.1? 
Odpowiedź: 
Nawiewniki w oknach na piętrze – zgodnie z przedmiarem robót. 
Pytanie 8 
Czy zadanie obejmuje tylko elementy zawarte w przedmiarze i opisie przedmiotu 
zamówienia, czy również pozostałe zawarte w wykazie stolarki np. drzwi? 
Odpowiedź: 
Przedmiot zamówienia, zgodnie z nazwą przedmiotu zamówienia,  przedmiarem robót i 
opisem przedmiotu zamówienia  obejmuje dostawę i montaż elementów stolarki  okiennej, 
wyodrębnionych z zamieszczonego pełnego wykazu stolarki 
 
Ponadto Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji SIWZ: 
Pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: 
Dostawa i montaż nawiewników o parametrach:  
- Nawiewniki ścienne higrosterowane o przepustowości wg projektu budowlanego, 
- kolor biały, 
- montaż nawiewników:  w ramach okiennych 
 
art. 11 §1 ust. 1 pkt. 2 pkt. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: Ofertę w zamkniętej 
kopercie/opakowaniu, sporządzoną zgodnie ze Specyfikacją, należy składać w siedzibie 
prowadzącego postępowanie -w Urzędzie Miejskim w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 
Tłuszcz, pok. 30, nie później niż do dnia 25.07.2014 r. do godziny 12.00 
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art. 11 §2 otrzymuje brzmienie:  
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie prowadzącego postępowanie – w Urzędzie Miejskim,  
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz, w Sali Konferencyjnej  Urzędu w dniu 25.07.2014 r.  
o godzinie 12.00 
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 

Z poważaniem 
 

    Z up. Burmistrza 
 

mgr Waldemar Jan Banaszek 
         Zastępca Burmistrza 


